re.ptumpenitus revocamus. Si vero iidem eccle-

siaslicaeunilatireconciliaridesiderant^proutdicunt,
venerabilifratri nostro Narbonensiarchiepiscopo,
apostolicaesedis legato nostris damus litteris in

mandatisut recipiensab ipsis non solumjuratofiam

cautionem,cumjam sua sini juramenla transgressi,
sed et alianiquamvideril expedire, beneficiumeis

absolutionisimpendal.Et iis rite pramissis lanquam
veraedevotionisindiciis, cardinalem de latere no-

stro legatum, virum honeslum, providum et con-

stanlem, Juxlapelitionemtuam ad partes illas cura-

bimus deslinare : qui non declinansad dexteram

velsinislram, sed inccdens regia via semper; quse
recte facta inveneril approbet et confirmet, erraia

verocorrigat et emendet, et tam nobilibusanledic-

lis quamaliis conquerentihusexhiberi faciat jusii-
tiaecoroplementum.Interimergo.inter te et terram

luam el dictumcomitemMonlisforlisae suam.volu-
mus et mandamusfirmas treugas fieri ac servari,
haerelicisprorsus exceplis; cum quibus, cum nulla

sitsoeielas lucisad tenebras, nec panicipatioChri-

sti ad Belial, aut pars fidelicuminfideli,orthodoxae

fldei professorestreugas habere non convenit sive

pacem. Mandanlesnihilominuscomiliantediclo ut

libi pro terra quam a le lenet reverenter exhibeat

quod exhibere tenetttr. lllud autem excelientiam
luam volumusnonlatere, quod si Tolosaniac nobi-

]es saepedicliadhuc quoquein errore suo duxerint

persistendum,nosper indulgenliasinnovatascruce-

signatos et fidelesalios prsecipimusexcitari ul ad

exstirpandampestem hujusraodidivino freti auxilio

insurgentes,lam conlra ipsos quam quoslihelalios

receptatores autdefensoresipsorum, qui plus ipsis
baereticissnnlnocivi, procedant in nomine Domini

Sabaoth.Monemusigilur-sereniiaierotuam,rngamus
elobsecramusin Doniinoquruenusqtiaepramisimus

promptoanimo,quanlumad te pertinet,exsequaris,
sciturus procerto quodsialiter, quodnon eredimus,
duceres faciendum,prater indignationemdivinara,

quam ex boc facto contra te procul dubio provoca-

res, graveac irreparabile posses incurrere delri-

nienlum, nec nos, quanlumcunqueluam diligamus

personam,libi conira fideiChrislianaenegotiumpos-
semus parcere vel deferre. Quanlumenim libi pe-
riculumimminerel,YiDeo]etEcclesise,praeserlimin

causafidei, teopponeres, ulconsummationemsancli

operis impedires,non soluin vetera sed el moderna

te possuntexempladoeere.

Dalum Laterani, Kal. Junii, ponlificalusnoslri

anno sextodecimo.

A In eumdemfere nwdumnobiliviroSiinomcomiti

Montisfortis.Is in cujusmanu, etc. usqueSabaoth.